Maserati Levante

ApTukyn:AnioMuHUA K333.3601.1 KoMnAeKkT 3alWuT KAPTEP, KNM, PK

Mpueoa: 4WD

fop Bbinycka: 2016-

O6vem asMrarena: 3.0(350hp); 3.0(430hp); 3.0d(275hp)
Tun KNN: AKNN

O T gl L L S 2 Wr.
2o boanT MEBX3B..caaaninhianinans BT
3+ BONT MEBMEU s ivvum v canesrinsssnosen 2 Wr.
4. a0 6.ininvnmiiasiiain 7 Wr.
S BUFABA B . ooninmmonmvnn s msm e isssmis 9 wr.
O. Brynka h=sb MM.iicaiidinininen 2 Wr.
7 ZBUMUTS KADPTAP ovva s wnvaiaaiainsn 1 Wr.
3. Jawuta KIMM U PK.isisesiasisinnassaa 1 Wr.
0. EDSRITEEN T unsniasianas v 1 Wr.
10. KDOHIWITEMH 2. i00i0ansssissnnssnnnssnss 1 Wr.

=

MHCTPYKLUUSA NO YCTAHO
3awuTa KapTepa ycTaHaBnMBaeTca Nosepx WTATHOro
NeiNbHUKa.

s [ Bbll(p'fTHTb 3agHee, CpegHeEeE U NepenoHee KpenneHuA
NelAbHWKA.

2. BkpyTuth 6ontbl M6x30 B 3agHUe WTaTHbIe pe3bboBble
OTBEPCTUA BMECTe € BTYAKaMu h=6 MM,

3. YCTaHOBUTL 3aliMTy: 32AHIOK 4acTh 3aWUTLl 32BECTU
Ha yCcTaHoBAEeHHble 6onTbhl M6X30, NnepeaHioln 4YacTbh 3aKpenuTb
6ontamu M6x30 B wraTHble pe3bboBbie OTBEPCTUR, CEPEAUHY
33WKUTLI 3aKPenuTh WTATHLIM Kpenexaom.

Bont M8x20
Waiba 8

3awuTa Kaptepa

Barnw.uu.al :

Brynka h=6 MM

WraTHold Kpenex

Boar M6x30
Waita &
WaiGa 8

Zawuta KNN u PK

Bont M6x25
Wakéa 6
Waiba 8

WraTHeit kpenex

[ Awamerp pessbu ME M8 M10 Mi12 |
| Momenw savsxxn | 9.8 Hm 24.0Hm 47.0Hm 81.0Hm |

4. BKpyTUTb 60NTBl M6X25 B WTaTHbIe pe3sboBble oTBEpCTUE
B 33AHEH 4YacTu NOAPAMHUKA,

5. Ocnabute ABa wTaTHeIX KpenneHusa onopel PK c nesoii
CTOPOHBI U YCTAHOBUTH KPOHWTEHH 1

6. OcnabuTb ABa WTaTHLIX KpenneHusa onopsl PK ¢ npasoid
CTOPOHBLI U YCTAHOBUTL KPOHWTEUH 2

7. YCTaHOBUTL 3aWwuTy: MNepeaHO YacTh 3aWlUTLl 3aBeCTH
Ha yCTaHoBNEeHHble HonTel M6X25, 3aAAHIOI0 YacTb 3aKpenuTh
6ontaMu M8x20 K YyCTAHOBNEHHBLIM KPOHWTEUHAM.

8.3aT9HYTL BCe pe3bboBble COBQUHEHUA.
Ucnonb3oBaHWe NHEBMOWHCTPYMEHTA 3anNpelieHo




